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Spørgsmål og svar i forbindelse med udbud af Lyngby Stadion  
 

 

Spørgsmål kan sendes til følgende e-mail: udbud_Lyngbystadion@ltk.dk og alle spørgsmål og svar vil blive offentliggjort i 

nedenstående skema i anonymiseret form. 

 

Tilbudsgiverne opfordres til at fremsætte eventuelle spørgsmål løbende, dog senest den 22. oktober 2021, kl. 15.00. 

 

 

Nr. Spørgsmål dato svar dato 

1.  Det anføres i udbudsmaterialet at byggefelt 1 

delvis kan anvendes til serviceerhverv – så 

vidt jeg kan se op til 4050 kvm, hvoraf 1500 

skal være et kommunalt lejemål. 

 

Mit spørgsmål: Kan de resterende 2550 kvm 

serviceerhverv principielt udgøres af en 

Pelican Self Storage?  

 

Vores anvendelse kategoriseres af andre 

kommuner oftest som Serviceerhverv, da 

vores anlæg er bemandede. Hertil kan de 

fungere som støjbarriere, men kan også 

besmykkes eller gøres anvendelig på andre 

måder. Endelig er trafikbelastningen, vi ville 

forvente 20-40 kunder i bil pr dag afhængigt 

af andelen af udlejning til erhvervsdrivende.  

31. aug. I delområde 1 kan anvendelserne jf. plangrundlaget 

(udbudsbrevets bilag 3) være: 

 

Byggefelt 1: 

Stadionbyggeri: tribuner med overdækning samt de 

til opvisningsstadion hørende faciliteter, herunder 

publikumsfaciliteter, lyd- og lysanlæg, lounge, 

salgsboder, café, administration, presse-/tv-rum 

m.v., omklædning og klubhus. 

Stueetagen: "Udadvendte funktioner". Der kan tillige 

etableres parkering i byggefelt 1 bag ved de 

"udadvendte funktioner", parkering til biler dog kun 

syd for opvisningsbanen.  

Øvrige etager: "Boliger" og "erhverv". 

Studie-/ungdomsboliger må kun opføres i den 

nordlige del af bebyggelsen (nord for 

opvisningsbanen) i byggefelt 1. 

13. sep. 
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Anvendelsesdefinitioner: 

"Boliger": Studie-/ungdomsboliger (enkelt og 

dobbelt) samt seniorboliger. 

"Erhverv": Kontorerhverv samt i stueetagerne 

"udadvendte funktioner". 

Kontorerhverv: Liberale erhverv samt understøttende 

kontor og administration, herunder mødelokaler. 

"Udadvendte funktioner" (stueetager): 

Håndværkspræget detailhandel (vaskeri, frisør, 

fysioterapeut, sundhedsklinik, fitness), anden 

detailhandelslignende funktion (apotek, café, kiosk, 

restaurant, merchandise) samt undervisning og 

fællesarealer til boligerne (både til studie-

/ungdomsboligerne og til seniorboligerne). 

 

Om erhverv i delområde 1 derfor omfatter en 

opbevaringsfacilitet/lager som et "self storage" 

afgøres derfor af om det kan opfattes som - jf. 

ovenstående - "udadvendte funktioner" i 

stueetagerne eller som "kontorerhverv" i de øvrige 

etager. Umiddelbart vurderer Lyngby-Taarbæk 

Kommune, at det ikke er muligt at indpasse et "self 

storage" som hjemmehørende inden for ovennævnte 

anvendelsesdefinitioner. 

 

2.  "I punkt 3.1, side 12 i udbudsmaterialet 

fremgår det, at der ”kan maksimalt opføres 

13.500 nye kvadratmeter etageareal til 

bebyggelse til boliger, offentlige formål og 

erhverv. ” 

 

Spørgsmål: Er det udtryk for at de 13.500 

etagekvadratmeter er det samlede 

maksimale areal? – Er de efterfølgende linjer 

bare en udspecificering af det samlede 

areal?" 

8. sep. På stadion er der i dag opført byggeri til 

stadionfaciliteter, klubhus mv. som jf. seneste BBR-

oplysninger samlet udgør 5.439 m². I udbuddet 

indgår endvidere en ombygning af det eksisterende 

opvisningsstadion til en lukket stadionkonstruktion 

med en kapacitet på maksimalt 6.500 tilskuerpladser. 

Der vil i den forbindelse kunne opføres yderligere 

bebyggelse i form af eksempelvis tribuner, 

overdækninger og trappeopgange ud over de 13.500 

m² til studieboliger, seniorboliger, erhverv og 

offentlige formål. 

14. sep. 
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3.  "Det anføres i rubrikken på side 12-13, at 

der maksimalt på opføres 13.500 kvm 

etageareal, hvorefter studieboliger og 

ældreboliger er afgrænset til et maks. 

henholdsvis 25 og 50 kvm etageareal i 

enhederne.   

 

Efter hvilken opmålingsmetode bliver denne 

begrænsning opgjort på de enkelte enheder? 

Specifikt hvorvidt adgangs-, fællesarealer 

eller andre arealer udover enhedens 

konkrete mål medregnes i enhedens 

størrelse." 

 

15. sep. I købsaftalens definitioner (punkt 1.1) er 

Kvadratmeter Etageareal defineret som 

"Kvadratmeter etageareal opgjort i henhold til 

byggelovgivningen." 

 

21. sep. 

 


